
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32/

Código da publicação: 32

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 07:59:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo/Ano: 1/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Gerenciamento, consolidação e publicação on-line do compêndio dos Atos Oficiais de efeito externo
(Lei Orgânica, Leis Complementares, Leis Ordinárias) expedidos pelo Município de Santa Rosa de
Viterbo/SP.
Resumo:
LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA R$5.462,08

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32/pgerenciamento-consolidacao-e-publicacao-on-line-do-compendio-dos-atos-oficiais-de-efeito-externo-lei-organica-leis-complementares-leis-ordinarias-expedidos-pelo-municipio-de-santa-rosa-de-viterbospp-/

